
 
DECRETO DIRIGENZIALE

 

 
 

Repertorio Generale: 8914/2024    del 24/10/2024

Protocollo: 179236/2024

Titolario/Anno/Fascicolo: 4.4/2024/31

Struttura Organizzativa: DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

Dirigente: DI CATALDO ALBERTO

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3
POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI FUNZIONARIO/A
AMMINISTRATIVO/A - AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA
QUALIFICAZIONE, PRESSO CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO-
APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO.

DOCUMENTI CON IMPRONTE:

Testo dell'Atto Rg__2024.pdf.p7m

1c1f40a3d9cdc816915cc734abfbeae73e59bd6767e5758ffb413e2484b652bd



 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
 

Premesso che:
 

- con Decreto Dirigenziale R.G. n. 5175 del 24/06/2024 atti n. 107510/4.4/2024/31 è stata bandita la procedura
concorsuale "Concorso Pubblico, per esami, per la copertura di n. 3 posti, a tempo pieno e indeterminato, di
Funzionario/a Amministrativo/a - Area dei Funzionari ed elevata qualificazione, presso Città metropolitana di
Milano";
- con Decreto Dirigenziale R.G. n. 7422 del 10/09/2024 atti n. 149402/4.4/2024/31 è stata nominata la relativa
Commissione esaminatrice; 

  
Preso atto degli elementi di fatto e di diritto, in particolare: 
 

- le comunicazioni e gli avvisi pubblici sul sito web istituzionale della Città metropolitana di Milano, seguendo il
percorso "Amministrazione trasparente - Bandi di concorso - Concorsi e ricerca di personale - Concorsi", nonché sul
Portale del Reclutamento inPA;
- tutti i verbali dei lavori della Commissione giudicatrice, acquisiti agli atti, da cui risulta tra l'altro che nei giorni
16/10/2024 e 18/10/2024  si è svolta la prova orale e si sono così concluse tutte le attività selettive ;
- la graduatoria finale di merito formulata dalla Commissione medesima sulla base dei risultati complessivi
conseguiti da ciascun candidato nelle due prove concorsuali;
 

Specificato che, in caso di pari merito, è stato applicato quanto previsto dall'art. 5 del D.P.R. 487/1994, così come
modificato dal D.P.R. 82/2023;
 
Considerato che, in base alla normativa vigente, si prende atto dei lavori della Commissione giudicatrice,
approvandone la graduatoria finale di merito, con la quale si conclude la procedura in oggetto;
 
Verificata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del Testo Unico Enti Locali (TUEL) approvato
con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
Richiamati gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG e PIAO) ed il
codice di comportamento dell’Ente;
 
Visti:
 

- l'art. 107 del Testo Unico Enti Locali (Tuel) approvato con D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
- lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell'Ente;

 
 

D E C R E T A
 
1) di approvare la graduatoria finale di merito del "Concorso Pubblico, per esami, per la copertura di n. 3 posti, a tempo
pieno e indeterminato, di Funzionario/a Amministrativo/a - Area dei Funzionari ed elevata qualificazione, presso Città
metropolitana di Milano", espressa dalla Commissione esaminatrice, come di seguito: 

Dipartimento Risorse umane e organizzazione

 

Decreto Dirigenziale

Fasc. n 4.4/2024/31

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI
FUNZIONARIO/A AMMINISTRATIVO/A - AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE, PRESSO CITTÀ
METROPOLITANA DI MILANO- APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO.



     

Ordine 
graduatoria 

finale 
Cognome e nome Voto finale

su punti 60

 1  Andriuzzi Giulia Michela 57
2 Di Benedetto Desiree 56
3 Verghetti Giulia 56
4 Filosi Alberto 55
5 Uberti Claudio 55
6 Funaro Ludovica O. 55
7 Lisciotto Pasquale 54
8 Pullella Rossana 53
9 Frau Raffaele Francesco 53
10 Mapelli Marco 53
11 Tonini Eleonora 53
12 Rizzo Enzo Dario 52
13 Diotaiuti Federico 52
14 Tavola Martina 52
15 Mangione Nicoletta 52
16 Bonaventura Anna 51
17 Guido Alessandro 51
18 Drammis Silvia 51
19 Valdesi Roberto 51
20 Castro Gianfranco 51
21 De Santis Giorgia 51
22 Castoldi Marica Angela 51
23 Positano Gaia Patrizia 50
24 Di Pietro Massimiliano 49
25 Sellitto Vittorio 49
26 Paparella Alessia 49
27 Ramundo Silvia 49
28 Trifilo' Mario Tindaro 48
29 Di Giovanni Maria Vittoria 48
30 Rosano Ines Patrizia 48
31 Gioe’ Nadia 47
32 Maddaloni Bruna 47
33 Barbieri Matteo 47
34 Da Ros Veronica 47
35 Carminati Cristina Maria 47
36 Marognoli Maria Chiara 46
37 D’Atri Domenico 46
38 Fondacaro Ilaria 46
39 Strianese Ilaria 45
40 Zappa Gianluca 45
41 Laterza Barbara Anna 45
42 Marazzini Marzia Elena 45
43 Alabiso Diego 44
44 Pileggi Angela 43
45 Sardo Fabio 43
46 Siligato Salvatore 42
47 Valente Barbara 42
48 Presotto Genny 42
49 Nicastro Rosalia Loredana 42



 
2) di dare atto che l'assunzione sarà subordinata all'esito dei controlli previsti;

 
3) di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la check-list di cui al regolamento sul sistema dei
controlli interni, ed inoltre il presente atto:

 
 - è classificato a rischio medio dalla tabella contenuta nel paragrafo 2.3.5 "Attività a rischio corruzione: mappatura dei
processi, identificazione e valutazione del rischio" del PIAO; 
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali; 
- rispetta il termine di conclusione del procedimento; 
- ai sensi dell'art. 19 co. 1 e 2, del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i., la pubblicazione della graduatoria, e relativi scorrimenti,
contenuta nel presente atto verrà effettuata sul sito internet di Città metropolitana di Milano (sezione Amministrazione
Trasparente/sottosezione di primo livello "Bandi di concorso") e, altresì, tramite il collegamento ipertestuale ai dati e
alle informazioni pubblicate nel sito internet del Dipartimento della Funzione Pubblica, ai fini di cui all'art. 19 co. 2 bis,
del D.Lgs. 33/2013.

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria entro i termini di legge. 

 
IL DIRETTORE

Alberto Di Cataldo
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale
 
 

Responsabile del procedimento: dr. Alberto Di Cataldo 
Responsabile dell’istruttoria: dr.ssa Maria Cristina Ramon


